W GDAŃSKU „Ochrona mienia (monitoring sygnałów alarmowych) 

wraz z konserwacją instalacji na terenie Obwodu Drogowego w Bytoni, 

ul. Główna 1”, zamówienie zostało udzielone firmie  AGENCJA OCHRONY "HERA" 

EUGENIUSZ KARDASZ, ul. Jagiellońska 56A, 83-110 Tczew, za cenę  54 120,00 zł brutto 

(słownie:  pięćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia złotych 00/100).

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału
                                                                                                                     (dokument podpisany elektronicznie)